
出版健保元支総発第 ９ 号 

                        令 和 元 年 ７ 月 ２ ６ 日 

 

 

事  業  主  様 

 

 

                           出 版 健 康 保 険 組 合 

理 事 長 高 井 昌 史 

                        （公 印 省 略） 

 

          

第２８回大阪支部大運動会開催のご案内 

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、当組合の事業運営に格別のご協力を賜わり厚くお礼申しあげます。 

 さて、恒例となりました大阪支部大運動会を、９月２９日(日)に万博記念公園 

「東の広場」において開催いたします。 

 今回も盛り沢山の楽しい企画をご用意し、みなさまのご来場をお待ちしておりま

す。 

 つきましては、組合員とそのご家族の方々に多数ご参加いただけますよう周知方

よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 


